ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к регламенту предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Новотитаровского сельского

поселения Динского района»

Главе (заместителю главы)

Новотитаровского сельского поселения

_________________________

                    (инициалы, фамилия)

О прекращении переписки

На основании ч. 5 ст. 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» прошу Вас дать разрешение прекратить переписку с заявителем ________________________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

в связи с тем, что в письменном обращении заявителя не содержится новых доводов или обстоятельств, а на предыдущие обращения:

1) ______________________________________________________________

(дата, номер)

2) ______________________________________________________________

(дата, номер)

3) ______________________________________________________________

(дата, номер)

давались подробные письменные ответы (копии ответов прилагаются).

Приложение: на ________ л., в __________ экз.

Должность ____________________

Подпись____________________              Расшифровка____________________

(инициалы, фамилия)

Заместитель главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                     О.А. Пройдисвет